
 

GMINA POŚWIĘTNE 
 

 

 

 

 

 

Poświętne, dnia 06. 10. 2022 r.  
 

ZP.271.16.2022 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ), Zamawiający – Gmina Poświętne informuje, że w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: Modernizację i poprawę 
bezpieczeństwa dróg gminnych nr: 430606 W, 430616 W na terenie Gminy Poświętne  
(Powiat Wołomiński) w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych,  dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej. 
 
1. Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę: 
 
TOMBRUK Sp. z o.o. 
ul. Grodzieńska 20/12, 03-750 Warszawa 
 
2. Uzasadnienie wyboru: 
 
Oferta odpowiada wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia i została 
oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru. 
Zamawiający dokonał oceny ofert na podstawie następujących kryteriów oceny ofert: 
Cena – o wadze 60%    
Gwarancja dodatkowa jakości na wykonane roboty budowlane – o wadze 40% 
 
3. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:   
 

 
 

Z upoważnienia Wójta Gminy 

                                                                                             Marek Szałwia 

                                                                                                                    Zastępca Wójta 

 
 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena (brutto) 

pkt 

Gwarancja 
dodatkowa 

pkt 

Liczba punktów 
razem 

1 
Colas Polska Sp. z o.o. 

ul. Nowa 49 
62-070 Palędzie 

 
47,35 

 

 
40 

 
87,35 

2 

Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid 
„Czystość” Spółka jawna 

ul. Sławkowska 22 
05-200 Wołomin 

 
57,08 

 

 
40 

 
97,08 

3 
TOMBRUK Sp. z o.o. 
Ul. Grodzieńska 20/12 

03-750 Warszawa 

 
60 
 

 
40 

 
100 

4 
Strabag Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

 
56,78 

 
 

 
40 

 
96,78 


